令和３年９月１５日

保護者様

京都市立朱雀中学校

校 長 中川 潔

２学期学校行事についてのお知らせ

平素より，本校教育にご理解，ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて，新型コロナウイルス感染拡大の影響で緊急事態宣言が発出されている中，対

策や対応を検討しながら，学校行事の計画を，昨年度同様，中止や，規模を縮小して

行う方向で進めています。つきましては，現時点での２学期学校行事について下記の

通りお知らせします。また，詳細につきましてはその都度，お知らせします。ご理解

とご協力のほどよろしくお願いします。

なお，今後の社会情勢等により，日程や内容等が変更することもあります。ご了承

ください。

記

◇体育競技会〈１０月７日（木）〉

 例年行われている体育大会を，規模を縮小して学年別に実施。

    ※保護者の方の参観については，現在の社会情勢や教育活動における感染拡

大防止への取組を踏まえ，検討の末，残念ながら今年度も参観できないこ

とをご了承ください。

◇合唱発表会〈開催日未定〉

 例年行われている文化祭の合唱コンクールを発表会にして実施予定。

◇展示鑑賞〈懇談会や公開授業参観時期に予定〉

 例年行われている文化祭の展示鑑賞は発表方法等を検討して実施。

◇舞台発表・演劇鑑賞〈中止〉

    例年行われている文化祭の舞台発表・演劇鑑賞は中止。

◇朱雀フォーラム〈１１月１２日（金）〉

 講演を午後から体育館で実施。